
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

» Средняя  школа  с. Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края.» 

 

 

 

                                                                        П Р И К А З 

от 15.05.2025г.                                                                                                     №   54 -а 

 

 

Об открытии лагерей с дневной 

формой пребывания детей   

в период летних каникул 

 

 

На основании распоряжения главы Анучинского муниципального района от 24.03. 

2025г. 203-р «Об открытии лагерей  с дневной формой пребывания детей  в период летних  

каникул» 2025 года ,и реализации муниципальной программы  « Развитие образования 

Анучинского муниципального района на 2025-2029 года», с целью организации и  

оздоровления детей и подростков во время летних каникул, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневной формой пребывания детей  с 27.05.2025.- 16.06.2025 

включительно. 

2.Утвердить списки детей в количестве 95 человек. 

3.Назначить воспитателями лагеря: 

 

 Гончарук Елену Геннадьевну 

 Гушко Светлана Геннадьевна 

 Пупыкину Татьяну Вениаминовну 

 Леонову Ирину Викторовну 

 Косяк Зою Николаевну 

 Матвиенко Ирина Николаевна 

 Шмыгареву Нину Валентиновну 

4.Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на воспитателей 

 Гончарук Елену Геннадьевну 

 Гушко Светлана Геннадьевна 

 Пупыкину Татьяну Вениаминовну 

 Леонову Ирину Викторовну 

 Косяк Зою Николаевну 



 Матвиенко Ирина Николаевна 

 Шмыгареву Нину Валентиновну 

 

5.Барзовой Н.В. начальнику лагеря обеспечить при проведении массовых 

мероприятий выполнение требований пожарной безопасности, безопасного питания и 

питьевого режима, оказание первой неотложной помощи, проведение спасательных работ 

на случай чрезвычайной ситуации, безопасной перевозки детей. 

 6. В случаях нарушений охраны труда, пожарной безопасности при проведении 

детских мероприятий немедленно приостановить деятельность   до устранения причин. 

7. Утвердить план воспитательно-оздоровительной работы. 

8.Организовать полноценное питание. 

 9. Обеспечить детей горячим питанием  в лагерях с дневной формой пребывания 

детей  из расчета в день на одного ребенка  

6,5-10 лет – 222 (двести двадцать два) рубля 97 копеек 

10- 15 лет – 251 (двести пятьдесят один) рубль 47 копеек 

с трехразовым питанием за счет средств краевого бюджета. 

3.4. Представить отчет о деятельности лагеря с дневным пребыванием детей в 

бухгалтерию КУ МОУО в течение 5 дней после окончания смены. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

   

 

 

           Директор школы:                                                             Н.В. Барзова. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-28T16:05:24+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С. ГРАЖДАНКА АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"




